



## 本 工 事 費 内 訳 書

費 目	工 種	種 別	細 別	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
本工事費 (補助)								
	電気設備工							
		機 器 費						
			引 込 盤	面	1		10,000,000	
			受 電 盤	〃	1		20,000,000	
			変 圧 器 盤	〃	1		30,000,000	
			M C C B 盤	〃	1		40,000,000	
			両 面 式 コ ン ト ロ ー ル セ ン タ	式	1		20,000,000	コントロール両面式 3面構成
			補 助 継 電 器 盤	〃	1		30,000,000	〃
			コ ン ト ロ ー ラ	〃	1		40,000,000	2面構成
			屋 内 自 立 形 現 場 操 作 盤	面	1		3,000,000	

費 目	工 種	種 別	細 別	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
			屋 内 ス タ ン ト 形 現 場 操 作 盤	面	1		2,000,000	
			屋 内 壁 掛 形 〃	〃	1		1,000,000	
			計				196,000,000	機器費
		直 接 工 事 費						
			輸 送 費	式	1		800,000	第1号明細書
			小 計				800,000	[輸送費]
			高 圧 ケ ー ブ ル	式	1		105,000	第2号明細書
			低 圧 ケ ー ブ ル	〃	1		160,000	第3号明細書
			制 御 ケ ー ブ ル	〃	1		30,000	第4号明細書
			そ の 他 電 線	〃	1		25,000	第5号明細書
			端 末 処 理 材	〃	1		71,000	第6号明細書
			接 地 装 置	〃	1		99,000	第7号明細書

費目	工種	種別	細別	単位	数量	単価	金額	摘要
			ケーブ、ルラック	式	1		476,000	第8号明細書
			電線管類	〃	1		1,114,000	第9号明細書
			電柱装柱材	〃	1		56,000	第10号明細書
			小計				2,136,000	(直接材料費)
			補助材料費	式	1		85,000	2,136,000*0.04
			小計				85,000	(補助材料費)
			計				2,221,000	[材料費]
			一般労務費	式	1		3,059,000	第11号明細書
			技術労務費	〃	1		1,860,000	第12号明細書
			計				4,919,000	[労務費]
			複合工費	式	1		2,735,000	第13号明細書
			小計				2,735,000	[複合工費]

費目	工種	種別	細別	単位	数量	単価	金額	摘要
			特許使用料	式	1			
			水道光熱電力料	〃	1			
			機械経費	〃	1		37,000	3,779,100*0.01
			総合試運転費(率)	〃	1		1,215,000	196,000,000*0.0062
			総合試運転費(積上げ)	〃	1			
			特別経費	〃	1			
			小計				1,252,000	[直接経費]
			仮設費(率)	式	1		793,000	10,712,000*0.0741
			仮設費(積上げ)	〃	1			
			小計				793,000	[仮設費]
			計				12,720,000	直接工事費
		間接工事費						

費目	工種	種別	細別	単位	数量	単価	金額	摘要
			共通仮設費(率)	式	1		2,984,000	12,720,000*0.2346
			運搬費(積上げ)	〃	1			
			準備費(積上げ)	〃	1			
			事業損失防止施設費 (積上げ)	〃	1			
			安全費(積上げ)	〃	1			
			役務費(積上げ)	〃	1			
			技術管理費(積上げ)	〃	1			
			営繕費(積上げ)	〃	1			
			小計				2,984,000	[共通仮設費]
			現場管理費	式	1		6,011,000	15,704,000*0.3828
			小計				6,011,000	[現場管理費]
			据付(技術者)間接費	式	1		1,488,000	1,860,000*0.80

費目	工種	種別	細別	単位	数量	単価	金額	摘要
			据付(機器)間接費	式	1		1,999,000	196,000,000*0.0102
			小計				3,487,000	[据付間接費]
			計				12,482,000	間接工事費
		据付工事原価					25,202,000	
		設計技術費						
			設計技術費	式	1		6,525,000	221,202,000*0.0295
			計				6,525,000	設計技術費
		計 (工事原価)					31,727,000	
		一般管理費等						
			一般管理費等	式	1		6,173,000	31,727,000*0.1965*1.00 -61,000
			計				6,173,000	一般管理費等
工事価格							233,900,000	





### 第 3 号明細書 低圧ケーブル

名 称	形 状	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
600V EM-CE	100 <sup>□</sup> -3c	m	22.0	3,099	68,178	
〃	14 <sup>□</sup> -3c	〃	165	515	84,975	
小 計					153,153	
600V EM-CE	3.5 <sup>□</sup> -2c	m	44.0	161	7,084	
小 計					7,084	
同上付属材料		式	1		106	7,084*0.015
小 計					106	
計					160,343	→ 160,000

### 第 4 号明細書 制御ケーブル

名 称	形 状	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
EM-CEE	2 <sup>□</sup> -3c	m	165	149	24,585	
〃	2 <sup>□</sup> -2c	〃	44.0	121	5,324	
小 計					29,909	
同上付属材料		式	1		448	29,909*0.015
小 計					448	
計					30,357	→ 30,000

## 第 5 号明細書      その他電線

名 称	形 状	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
EM-IE	100 □	m	16.5	1,021	16,846	
”	14 □	”	16.5	171	2,821	
”	8 □	”	55.0	101	5,555	
小 計					25,222	
同上付属材料		式	1		378	25,222*0.015
小 計					378	
計					25,600	→ 25,000

## 第 6 号明細書      端 末 処 理 材

名 称	形 状	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
6kV EM-CET	( 屋 外 ) 38 □	組	1		16,150	
”	( 屋 内 ) ”	”	1		12,050	
600V EM-CE	100 □- 3 c	”	2	11,050	22,100	
”	14 □- 3 c	”	4	5,360	21,440	
計					71,740	→ 71,000

## 第 7 号明細書 接 地 装 置

名 称	形 状	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
接地端子箱	5P+補助2P	面	1		80,000	
接地銅板	900*900*1.5t	枚	1		19,850	
計					99,850	→ 99,000

## 第 8 号明細書 ケーブルラック

名 称	形 状	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
アルミケーブルラック	W 600	m	10.5	10,200	107,100	
”	W 300	”	21.0	8,240	173,040	
小 計					280,140	
同上付属材料		式	1		196,098	280,140*0.7
小 計					196,098	
計					476,238	→ 476,000

## 第 9 号明細書 電 線 管 類 ( 1 / 2 )

名 称	形 状	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
難燃FEP	200 mm	m	33.0	2,680	88,440	
〃	150 mm	〃	33.0	1,945	64,185	
小 計					152,625	
ベルマウス	FEP 200φ用	個	2	2,190	4,380	
〃	FEP 150φ用	〃	2	1,460	2,920	
小 計					7,300	
PE	82 mm(露出)	m	11.0	6,095	67,045	
〃	28 mm(露出)	〃	11.0	1,825	20,075	
小 計					87,120	
同上付属材料		式	1		152,460	87,120*1.75
小 計					152,460	

## 第 9 号明細書 電 線 管 類 ( 2 / 2 )

名 称	形 状	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
GP	36 mm(露出)	m	55.0	2,035	111,925	
〃	22 mm(露出)	〃	55.0	1,150	63,250	
小 計					175,175	
同上付属材料		式	1		306,556	175,175*1.75
小 計					306,556	
プルボックス (SUS-WP)	300*300*200	個	10	15,100	151,000	
〃	150*150*100	〃	20	4,090	81,800	
小 計					232,800	
計					1,114,036	→ 1,114,000



## 第12号明細書 技術労務費

名 称	形 状	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技 術 者	( 据 付 )	人	24	30,000	720,000	
”	(単体調整)	”	1		30,000	
”	(組合試験)	”	37	30,000	1,110,000	
計					1,860,000	→ 1,860,000

## 第13号明細書 複 合 工 費

名 称	形 状	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
溝 形 鋼	[-100*50*5t	kg	110	700	77,000	
等 辺 山 形 鋼	L-50*50*6t	”	220	700	154,000	
”	L-40*40*5t	”	330	700	231,000	
鋼 板	9t	”	440	700	308,000	
鋼 管	SGP 50A	”	550	700	385,000	
無 筋 コンクリート	18N/mm2	m <sup>3</sup>	100	11,800	1,180,000	
モ ル タ ル 仕 上 げ	20mm	m <sup>2</sup>	200	2,000	400,000	
計					2,735,000	→ 2,735,000